РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от   28.01. 2015 года                                                                                    № 4.2
ст-ца Новоясенская
О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новоясенского сельского поселения»
Подведя итоги конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новоясенского сельского поселения», руководствуясь статьей 26 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, Совет Новоясенского сельского поселения Староминского района р е ш и л:

1. Признать победителем конкурса, среди органов территориального общественного самоуправления Новоясенского сельского поселения- территориальное общественное самоуправление станицы Новоясенской, председатель ТОС  – Левченко Ирина Анатольевна.
2. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского поселения – Е.П. Кияшко – направить документы в Совет муниципального образования Староминский район для участия в районном конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутатскую  комиссию по вопросам образования, здравоохранения, социальной защите населения, культуре, спорту, молодежи, взаимодействию с общественными организациями и СМИ (Ковальчук Н.А.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
 Староминского района

                                  А.А. Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Новоясенского сельского поселения

Староминского  района от  28.01.2015 г. № 4.2

«О подведении итогов конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Новоясенского сельского поселения»
Проект внесен:

Глава Новоясенского
 сельского поселения
 Староминского района

А.А. Кропачев
                                                                                                  ____»_______2015
Проект подготовлен

и согласован:

главным  инспектором

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                             Е.П. Кияшко

                                                                                                   «____»_______2015
Проект согласован:

Председателем комиссии по социальной
защиты населения культуре, молодежи,
спорту, связи с общественными
организациями и СМИ
   Н.А.Ковальчук
                                                                                                  «____»_______2015